
 
 

UCHWAŁA NR 134/2011 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 15 listopada 2011 r. 
 

w sprawie zgłoszenia kandydata Powiatu Polickiego na członka Komisji Rewizyjnej  
Stowarzyszenia Wspierania Rozwoju Gospodarczego Powiatu Polickiego 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 75 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  i  Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r.  
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92,  
poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r.  Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 10 
ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. – Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 79, poz. 855, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 112,  
poz. 766 oraz z 2011 r. Nr 112, poz. 654) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zgłasza    się    panią    Teresę    Kalinowską    jako    kandydata    Powiatu  Polickiego  
na członka Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Wspierania Rozwoju Gospodarczego Powiatu 
Polickiego. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


